
ご利用の皆様へ 

令和７年９月 

 

エレベーター利用制限のお知らせ 
 

現在、川口西公園園路改修工事をおこなっておりますが、エレベー

ター出入口部の舗装工事に伴いまして、下記日付につきましては、エ

レベーターの利用を制限させていただきます。 

 

 

 

令和７年１０月２３日(木) 

 ９：００～１７：００ 

※天候等により作業が困難な場合は、10 月 24 日 （金）の作業となります。 

 

 

ご不便、ご迷惑をおかけするかと存じますが、安全管理には十分注

意を払い工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 
請負者 ㈱前島植物園 

  048-296-1726 

発注者 川口市公園課 

  048-242-6338 

 

●

エレベーターご利用の場合

川口西公園

リリア
キュポ・ラ

 大変恐れ入りますが、東口エレベーターをご利用ください。


